
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 170/2012 – (PMRC) 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 035/2012 (PMRC) 
 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica, para realização de 
serviços topográficos de levantamento planialtimétrico, em 
áreas institucionais desta municipalidade, com levantamento de 
perfil topográfico para adutoras de rede de abastecimento, 
coletoras de rede de esgoto e meio fio, bem como demarcações 
de faixas de arruamento, e áreas residenciais, comerciais e 
industriais. 
Contratada: PLANCONTEC – ASSESSORIA, PLANEJAMENTO 
AGROPECUÁRIO LTDA ME. 
CNPJ/MF: 82.291.204/0001-93 
Valor: R$ 9.643,00 (Nove mil, seiscentos e quarenta e três 
reais) 
Pagamento: à prazo e em parcelas, em 20 (vinte) dias, de 
acordo com cronograma físico-financeiro, após a execução física 
e procedida a devida vistoria e aprovação dos serviços pela 
Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de 
Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
Vigência: 01 de Novembro de 2012 a 30 de Janeiro de 2013 
Assinatura: 01 de Novembro de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 170/2012 – (PMRC)


